

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **220831 Mateřská škola ve Valašských Kloboukách**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky** IČO: **00284611**  
**Masarykovo náměstí 189** DIČ: **CZ00284611**  
**76601 Valašské Klobouky**

Zhotovitel: **MANAG, a.s.** IČO: XXXXXXXXXX  
 DIČ: XXXXXXXXXX

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 633 196,52
PSV	861 934,53
MON	198 710,78
Vedlejší náklady	25 000,00
Ostatní náklady	95 000,00
<b>Celkem</b>	<b>2 813 841,83</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>2 813 841,83 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>590 906,78 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **3 404 748,61 CZK**

v



Za zhotovitele

dne



Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 03</b>	<b>Rekonstrukce plynové kotelny</b>	<b>0,00</b>	<b>1 279 574,56</b>	<b>268 710,66</b>	<b>1 548 285,22</b>	<b>45</b>
01	Stavební část	0,00	125 207,78	26 293,63	151 501,41	4
02.4	Silnoproud	0,00	103 571,03	21 749,92	125 320,95	4
03.2	Vytápění	0,00	1 050 795,75	220 667,11	1 271 462,86	37
<b>SO 04</b>	<b>Zpevněné plochy</b>	<b>0,00</b>	<b>1 414 267,27</b>	<b>296 996,13</b>	<b>1 711 263,40</b>	<b>50</b>
01	Zpevněné plochy	0,00	1 414 267,27	296 996,13	1 711 263,40	50
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>120 000,00</b>	<b>25 200,00</b>	<b>145 200,00</b>	<b>4</b>
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	120 000,00	25 200,00	145 200,00	4
Celkem za stavbu		0,00	2 813 841,83	590 906,78	3 404 748,61	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Dodávky	HSV			19 044,76	0,7
02	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných	HSV			2 340,48	0,1
03	Svítlidla	HSV			6 534,41	0,2
04	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů nástěnných, stropních přisazených	HSV			1 203,82	0,0
05	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)	HSV			81,58	0,0
06	ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST)	HSV			332,63	0,0
07	BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO	HSV			366,68	0,0
08	Instalační a nosný materiál	HSV			58,29	0,0
09	SVORKOVNICE KRABICOVÁ	HSV			36,15	0,0
1	Zemní práce	HSV			105 809,65	3,8
10	SVORKOVNICE EKVIPOTENCIÁLNÍ	HSV			181,00	0,0

11	KABELOVÝ ŽLAB - GALVANICKÝ ZINEK	HSV			3 830,02	0,1
12	PŘÍSLUŠENSTVÍ ŽLABŮ - GALVANICKÝ ZINEK	HSV			429,30	0,0
13	NOSNÍKY	HSV			1 660,76	0,1
14	PŘÍCHYTKA KABELU	HSV			110,82	0,0
15	TRUBKY	HSV			4 475,80	0,2
16	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV			3 588,08	0,1
17	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	HSV			24 232,90	0,9
18	KABEL SDĚLOVACÍ - STÍNĚNÝ	HSV			517,07	0,0
19	KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ	HSV			323,09	0,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			19 528,80	0,7
20	UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO	HSV			1 712,66	0,1
21	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	HSV			855,74	0,0
22	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	HSV			6 979,04	0,2
23	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI	HSV			961,63	0,0
24	KOORDINACE POSTUPU PRACI	HSV			1 602,72	0,1
25	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK	HSV			1 908,00	0,1
26	PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM	HSV			114,48	0,0
27	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY	HSV			8 395,20	0,3
28	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE	HSV			5 724,00	0,2
29	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC	HSV			319,06	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 491,87	1,4

30	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY	HSV			2 480,40	0,1
5	Komunikace	HSV			442 316,31	15,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			56 837,04	2,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			54 720,86	1,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			143 486,34	5,1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			26 107,42	0,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 096,90	0,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			90 187,48	3,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			120 663,79	4,3
97	Prorážení otvorů	HSV			13 008,32	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			108 286,62	3,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 391,82	0,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 208,84	0,3
723	Vnitřní plynovod	PSV			29 370,36	1,0
724	Strojní vybavení	PSV			747,30	0,0
731	Kotelny	PSV			282 275,42	10,0
732	Strojovny	PSV			248 014,10	8,8
733	Rozvod potrubí	PSV			176 255,03	6,3
734	Armatury	PSV			53 535,60	1,9
735	Otopná tělesa	PSV			11 393,15	0,4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			6 263,91	0,2

783	Nátěry	PSV			28 954,60	1,0
784	Malby	PSV			2 711,78	0,1
799	Ostatní	PSV			6 812,62	0,2
M23	Montáže potrubí	MON			198 710,78	7,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			309 254,55	11,0
VN	Vedlejší náklady	VN			25 000,00	0,9
ON	Ostatní náklady	ON			95 000,00	3,4
Cena celkem					2 813 841,83	100,0

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 626,04</b>
1	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace 10*0,53	h	5,30000 5,30000	306,80	1 626,04
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>56 837,04</b>
2	602016191	Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund 144,507*0,53	m2	76,58871 76,58871	25,00	1 914,72
3	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,84*2,07*0,53 (0,9*1,2*2+0,6*0,9*4)*0,53	m2	4,30826 2,01866 2,28960	43,93	189,26
4	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 144,507*0,53	m2	76,58871 76,58871	124,20	9 512,32
5	622324734	Zatepl.systém, min.vlna KV, tl.140 s omítkou silikonovou - strop kotelny 55,44*0,53	m2	29,38320 29,38320	1 539,00	45 220,74
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>1 627,84</b>
6	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách zapravení podlahy po vybourání komínu : 1,5*2,5*0,2*0,53	m3	0,39750 0,39750	4 028,00	1 601,13
7	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	0,39750	67,20	26,71
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výťahy</b>						<b>4 096,90</b>
8	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 55,44*0,53	m2	29,38320 29,38320	139,43	4 096,90
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>3 953,10</b>
9	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	29,38320	76,00	2 233,12
10	952902110	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	29,38320	4,64	136,34
11	953941RPCX	D+M požárního hasicího přístroje na stěnu vč. revize 2*0,53	kus	1,06000 1,06000	1 380,00	1 462,80
12	95R001PCX	D+M tabulek a cedulek dle PBR 1*0,53	kpl	0,53000 0,53000	228,00	120,84
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>3 087,58</b>
13	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC 1,5*2,5*5,0*0,53	m3	9,93750 9,93750	310,70	3 087,58
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 363,95</b>
14	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením 5,91293*0,53	t	3,13385 3,13385	435,23	1 363,95
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>6 263,91</b>
15	777611901	Opravy podlah-epoxidová penetrace S 1300 podlaha : 8,8*6,3*0,53	m2	29,38320 29,38320	213,18	6 263,91
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>14 656,26</b>
16	783812100	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email 75,5*0,53	m2	40,01500 40,01500	138,32	5 534,87
17	783812190	Nátěr olejový omítek stěn, napuštění (8,8+6,3)*2*2,5*0,53	m2	40,01500 40,01500	54,11	2 165,21
18	783851223	Nátěr epoxidový betonových podlah	m2	29,38320	236,74	6 956,18

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

55,44\*0,53

29,38320

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>		<b>2 711,78</b>
-----------------	--------------	--	-----------------

19	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	76,58871	5,80	444,21
----	-----------	--	----	----------	------	--------

(8,8+6,3)\*2\*4,785\*0,53

76,58871

20	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	36,57371	16,00	585,18
----	-----------	--	----	----------	-------	--------

(8,8+6,3)\*2\*2,285\*0,53

36,57371

21	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	36,57371	46,00	1 682,39
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>		<b>3 642,16</b>
-----------------	----------------	--	-----------------

22	799R001PCX	Stavební přípomoci pro řemesla ZTI, ÚT, VZT, elektro	kpl	0,53000	5 000,00	2 650,00
----	------------	--	-----	---------	----------	----------

Komplet zahrnuje celkem 63 hod na stavební přípomoci. :  
0,53

0,53000

23	799R002PCX	D+M požární ucpávky	kpl	0,53000	1 872,00	992,16
----	------------	---------------------	-----	---------	----------	--------

Komplet zahrnuje celkem D+M 4 ks požárních ucpávek,  
požadavky na požární odolnost viz PBŘ. : 0,53

0,53000

Specifikace jednotlivých typů :

4 ks - požární ucpávka pro potrubí ÚT do průměru 40mm :

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>		<b>25 341,22</b>
-----------------	--	--	------------------

24	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	15,84038	611,04	9 679,11
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

25	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	4,43531	218,31	968,27
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

8,3685\*0,53

4,43531

26	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	4,43531	983,25	4 361,02
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

27	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	11,40507	250,80	2 860,39
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

21,519\*0,53

11,40507

28	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	15,84038	211,18	3 345,17
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

29,8875\*0,53

15,84038

29	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	15,84038	96,30	1 525,43
----	-----------	--	---	----------	-------	----------

30	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	15,84038	7,07	111,99
----	-----------	--------------------------------------	---	----------	------	--------

31	979083R01PCX	Vodorovné přemístění suti k recyklaci do 6000 m	t	11,40507	218,31	2 489,84
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

<b>Celkem</b>	<b>125 207,78</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	02.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 01</b>		<b>Dodávky</b>				<b>19 044,76</b>
1	Pol__0001	Rozvaděč RP1.3 (v.č. EL03-03)	ks	0,53000	31 712,92	16 807,85
2	Pol__0002	Zásuvková skříň ZS1 (1x16A/400V; 2x16A/230V, 1x6A/24V)	ks	0,53000	4 220,59	2 236,91
<b>Díl: 02</b>		<b>Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných</b>				<b>2 340,48</b>
3	Pol__0003	Rozvaděč RP1.3 - nástěnný	ks	0,53000	3 680,00	1 950,40
4	Pol__0004	Zásuvková skříň	ks	0,53000	736,00	390,08
<b>Díl: 03</b>		<b>Svítlidla</b>				<b>6 534,41</b>
5	Pol__0005	Svítlidlo "D1" dle legendy svítidel-v.č.EL03-04	ks	2,12000	1 265,79	2 683,47
6	Pol__0006	Svítlidlo "D1N" dle legendy svítidel-v.č.EL03-04	ks	1,06000	2 763,92	2 929,76
7	Pol__0007	Svítlidlo "E1Č" dle legendy svítidel-v.č.EL03-04	ks	0,53000	1 099,47	582,72
8	Pol__0008	Svítlidlo "NP1" dle legendy svítidel-v.č.EL03-04	ks	0,53000	638,61	338,46
<b>Díl: 04</b>		<b>Montáž svítidel LED se zapojením vodičů nástěnných, stropních přisazených</b>				<b>1 203,82</b>
9	Pol__0009	1 zdroj s krytem	ks	4,24000	276,00	1 170,24
10	Pol__0010	Příspěvek na recyklaci - svítidla	ks	4,24000	7,92	33,58
<b>Díl: 05</b>		<b>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)</b>				<b>81,58</b>
11	Pol__0011	Přepínač sériový IP 44; řazení 5; b. bílá	ks	0,53000	153,93	81,58
<b>Díl: 06</b>		<b>ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST)</b>				<b>332,63</b>
12	Pol__0012	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá	ks	2,12000	156,90	332,63
<b>Díl: 07</b>		<b>BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO</b>				<b>366,68</b>
13	Pol__0013	Tlačítko STOP ve skříňce, se sklíčkem	ks	0,53000	691,84	366,68
<b>Díl: 08</b>		<b>Instalační a nosný materiál</b>				<b>58,29</b>
14	Pol__0014	KRABICE ODBOČOVACÍ ABOX-025	ks	0,53000	109,98	58,29
<b>Díl: 09</b>		<b>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</b>				<b>36,15</b>
15	Pol__0015	4x1-2,5mm2	ks	5,30000	6,82	36,15
<b>Díl: 10</b>		<b>SVORKOVNICE EKVIPOTECIÁLNÍ</b>				<b>181,00</b>
16	Pol__0016	EKVIPOTECIÁLNÍ SVORKOVNICE S KRYTEM	ks	0,53000	341,51	181,00
<b>Díl: 11</b>		<b>KABELOVÝ ŽLAB - GALVANICKÝ ZINEK</b>				<b>3 830,02</b>
17	Pol__0017	Žlab 50/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.2,0m	m	7,95000	191,07	1 519,01
18	Pol__0018	Žlab 100/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.1,9m	m	10,60000	218,02	2 311,01
<b>Díl: 12</b>		<b>PŘÍSLUŠENSTVÍ ŽLABŮ - GALVANICKÝ ZINEK</b>				<b>429,30</b>
19	Pol__0019	Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab" - M2	ks	19,08000	22,50	429,30
<b>Díl: 13</b>		<b>NOSNÍKY</b>				<b>1 660,76</b>
20	Pol__0020	Nosník" GZ" - pro žlab 50/50; 100/50; 100/100	ks	15,90000	104,45	1 660,76
<b>Díl: 14</b>		<b>PŘÍCHYTKA KABELU</b>				<b>110,82</b>
21	Pol__0021	6710_PO PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ	ks	7,95000	6,62	52,63
22	Pol__0022	SB 6.3X35_POGMT ŠROUB DO BETONU	ks	7,95000	7,32	58,19
<b>Díl: 15</b>		<b>TRUBKY</b>				<b>4 475,80</b>
23	Pol__0023	1516E_KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva světle šedá	m	15,90000	32,83	522,00
24	Pol__0024	1525_KA TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva světle šedá	m	5,30000	36,93	195,73
25	Pol__0025	5316E_KB PŘÍCHYTKY TRUBEK 1516	ks	15,90000	6,87	109,23



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	02.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	Pol__0026	5325_KB PŘÍCHYTKY TRUBEK 1525	ks	5,30000	8,02	42,51
27	Pol__0026A	KF 09050_BA TRUBKA DVOUPL.KOPOFLEX 50	m	53,00000	57,28	3 035,84
28	Pol__0027	EI 60 Protipožární ucpávka	m2	0,15900	3 588,00	570,49
<b>Díl: 16</b>		<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>				<b>3 588,08</b>
29	Pol__0028	CY 6 mm2,zel./žl., pevně	m	26,50000	33,43	885,90
30	Pol__0029	CY 16 mm2,zel./žl., pevně	m	10,60000	39,08	414,25
31	Pol__0030	CY (H07V-U) 25 mm2,zel./žl., pevně	m	23,85000	95,93	2 287,93
<b>Díl: 17</b>		<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>				<b>24 232,90</b>
32	Pol__0031	CYKY 3-Ox1.5 mm2, pevně	m	5,30000	32,14	170,34
33	Pol__0032	CYKY 3-Jx1.5 mm2, pevně	m	26,50000	32,14	851,71
34	Pol__0033	CYKY 3-Jx2.5 mm2, pevně	m	15,90000	39,89	634,25
35	Pol__0034	CYKY 3-Jx 4 mm2, pevně	m	53,00000	52,87	2 802,11
36	Pol__0034A	CYKY 4-Jx1.5 mm2, pevně	m	15,90000	37,03	588,78
37	Pol__0035	CYKY 5-Jx6 mm2, pevně	m	13,25000	103,03	1 365,15
38	Pol__0036	CYKY 5x25 mm2, pevně	m	7,95000	402,38	3 198,92
39	Pol__0037	CYKY 5x35 mm2, pevně	m	26,50000	551,76	14 621,64
<b>Díl: 18</b>		<b>KABEL SDĚLOVACÍ - STÍNĚNÝ</b>				<b>517,07</b>
40	Pol__0038	SYKFY 2x2x0.5, pevně	m	23,85000	21,68	517,07
<b>Díl: 19</b>		<b>KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ</b>				<b>323,09</b>
41	Pol__0039	1-CHKE-V 2-Ox1.5, pevně	m	7,95000	40,64	323,09
<b>Díl: 20</b>		<b>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO</b>				<b>1 712,66</b>
42	Pol__0040	5x16 mm2	ks	1,06000	478,09	506,78
43	Pol__0041	5x35 mm2	ks	2,12000	568,81	1 205,88
<b>Díl: 21</b>		<b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</b>				<b>855,74</b>
44	Pol__0042	Do 2,5 mm2	ks	9,54000	23,00	219,42
45	Pol__0043	Do 6 mm2	ks	6,89000	32,20	221,86
46	Pol__0044	Do 25 mm2	ks	5,30000	36,80	195,04
47	Pol__0045	Do 35 mm2	ks	5,30000	41,40	219,42
<b>Díl: 22</b>		<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>				<b>6 979,04</b>
48	Pol__0046	Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	8,48000	368,00	3 120,64
49	Pol__0047	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	5,30000	368,00	1 950,40
50	Pol__0048	Dokumentace skutečného provedení	hod	5,30000	360,00	1 908,00
<b>Díl: 23</b>		<b>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</b>				<b>961,63</b>
51	Pol__0049	zapojovani a zkoukach	hod	3,18000	302,40	961,63
<b>Díl: 24</b>		<b>KOORDINACE POSTUPU PRACI</b>				<b>1 602,72</b>
52	Pol__0050	S ostatnimi profesemi	hod	5,30000	302,40	1 602,72
<b>Díl: 25</b>		<b>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</b>				<b>1 908,00</b>
53	Pol__0051	Revizni technik	hod	5,30000	360,00	1 908,00
<b>Díl: 26</b>		<b>PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM</b>				<b>114,48</b>
54	Pol__0053	O tloušťce 45cm	ks	1,06000	108,00	114,48
<b>Díl: 27</b>		<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>				<b>8 395,20</b>
55	Pol__0054	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	53,00000	158,40	8 395,20
<b>Díl: 28</b>		<b>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</b>				<b>5 724,00</b>
56	Pol__0055	Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami-ve směru kabelu	m	53,00000	108,00	5 724,00
<b>Díl: 29</b>		<b>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</b>				<b>319,06</b>
57	Pol__0056	Do šířky 20cm	m	53,00000	6,02	319,06

### Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	02.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 30</b>		<b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</b>				<b>2 480,40</b>
58	Pol__0057	Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 800mm	m	53,00000	46,80	2 480,40
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>3 170,46</b>
59	Pol__0052	Podružný materiál	kpl	0,53000	792,00	419,76
60	Pol__01001	Přesun hmot	kpl	0,53000	2 760,00	1 462,80
61	Pol__01002	Doprava	kpl	0,53000	450,00	238,50
62	Pol__01003	Pomocné a přidružené výkony	kpl	0,53000	1 980,00	1 049,40
<b>Celkem</b>						<b>103 571,03</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	03.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>13 008,32</b>
1	973031335R00	Zednické přípomoci	hod	42,40000	306,80	13 008,32
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>8 391,82</b>
2	733174255R00	Montáž potrubí z plastů HT D 40 mm	m	10,60000	61,10	647,66
3	28615204.A	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP	kus	10,60000	77,08	817,05
4	28615282.A	Fitinka HTB D 40 mm	kus	10,60000	23,50	249,10
5	42663201	Kalový box pro přečerpávání odpadní vody	kus	0,53000	12 289,56	6 513,47
6	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	2,00000	82,27	164,54
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>7 208,84</b>
7	722174214R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 32	m	15,90000	98,70	1 569,33
8	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	5,30000	84,60	448,38
9	28615138	Trubka D 32 x 4,4 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	15,90000	116,56	1 853,30
10	28654006	Fitinka PPR D 32 mm	kus	15,90000	61,10	971,49
11	551100124	Kohout kulový voda 1"	kus	5,30000	427,70	2 266,81
12	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1,40000	71,09	99,53
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>29 370,36</b>
13	723150314R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 89x3,6	m	15,90000	916,50	14 572,35
14	723190254R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 50	kus	1,06000	282,00	298,92
15	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,06000	65,80	69,75
16	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	15,90000	18,80	298,92
17	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	0,53000	470,00	249,10
18	723190919R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 80	kus	0,53000	329,00	174,37
19	723239108R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3	kus	0,53000	230,30	122,06
20	422122515	BAP DN 80 NT B PN16 Solo R, 230V 50Hz	kus	0,53000	24 866,76	13 179,38
21	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	1,40000	289,65	405,51
<b>Díl: 724</b>		<b>Strojní vybavení</b>				<b>747,30</b>
22	724311811R00	Demontáž zabezpečovacího zařízení	soubor	0,53000	1 410,00	747,30
<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>				<b>282 275,42</b>
23	1	Subdodávka technologie kotelny	soub	0,53000	418 300,00	221 699,00

Subdodávka, kotlů 210 kW vč. řídicího systému

kaskádové kotelny, odtahu spalin, montážního rámu,

spuštění a zaškolení obsluhy, a.j. :

3x závěsný kotel o celkovém maximálním výkonu 210 kW 0,53000  
: 0,53

3x Plynová trubka DN32 120-160 kW :

3x Plynový kulový kohout 1 1/2" :

3x Redukce R 1 1/2 x 1 1/4 :

3x Plynový filtr Rp 1 1/2 :

1x Neutralizační zařízení :

3x membránová expanzní nádoba 50l :

3x Ventil expanzní nádoby :

1x hydraulické systémové dopojení DN50/80 :

Spalinová kaskáda 150/200 :

3x Kotlová regulace :

3x Komunikační modul :

2x Spojovací kabel komunikačního modulu pro výměnu dat (7m) :

8x Čidlo výstupní teploty NTC Nr.2 I= 5800 :

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	03.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2x 3ks Konektor č.20, č.52 :  
 Kontrola před uvedením do provozu :  
 3x Uvedení do provozu :  
 3x Uvedení do provoru regulace :  
 Dopravné technika :  
 Autorizované měření dle 415/2012 Sb. :

24	731200829R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 160 kW	kus	1,59000	4 700,00	7 473,00
25	731249127R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 180 kW	soubor	1,59000	5 452,00	8 668,68
26	731391815R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 100 m2	kus	1,59000	987,00	1 569,33
27	953845216U00	Vyvolož komínu plastovým odkouřením délka dle skut. průměr 150/200 mm, délka 10 m	soubor	0,53000	56 000,00	29 680,00
28	998731201	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	4,90000	2 690,90	13 185,41

**Díl: 732 Strojovny 248 014,10**

29	2	Doplňovací a kontrolní zařízení	kus	0,53000	134 785,00	71 436,05
30	728115843R00	Demontáž izolace potrubí	m	53,00000	14,10	747,30
31	731249129R00	Nástěnný držák pro čerpadlovou skupinu	soubor	2,12000	1 532,20	3 248,26
32	732110812R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 200 mm	m	4,24000	112,80	478,27
33	732119193R00	M. rozdělovačů a sběračů DN 150 (120x120mm) dle PD	kus	0,53000	2 800,00	1 484,00
34	732212815R00	Demontáž ohříváků zásobníkových stojat.do 1600 l	kus	0,53000	893,00	473,29
35	732213814R00	Rozřezání demontovaných ohříváků do 1600 l	kus	0,53000	2 162,00	1 145,86
36	732214815R00	Vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 1600 l	kus	0,53000	611,00	323,83
37	732219315R00	Montáž ohříváků vody stojat.do 1000 l	soubor	0,53000	4 371,00	2 316,63
38	732339109R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 300 l	soubor	0,53000	1 175,00	622,75
39	732420813R00	Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 50	kus	2,12000	235,00	498,20
40	732429112R00	Montáž čerpadlových skupin do DN 32	soubor	2,12000	376,00	797,12
41	734209125R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1	kus	1,06000	131,60	139,50
42	734209126R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 5/4	kus	0,53000	136,30	72,24
43	1920751T	Servopohon ke směšovací ventilů	kus	1,59000	3 540,04	5 628,66
44	405412140	TRV DN15, Kvs-1,8, Tmax 45°	kus	0,53000	1 854,62	982,95
45	422122526	Kombinovaný rozdělovač a sběrač modul 150 vč. konzol/stojáneků, izolace, dle specifikace v PD	kus	0,53000	61 075,00	32 369,75
46	4261097525	Oběhové čerpadlo DN25, H-4m	kus	0,53000	6 867,64	3 639,85

Č5, Č8 : 0,53 0,53000

47	42610995.A	Oběhové čerpadlo DN32, H-8m	kus	2,12000	21 159,40	44 857,93
----	------------	-----------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Č1, Č3 : 2,12 2,12000

48	4843470177	Ohříváč zásobníkový 1000 s integr. výměníkem	kus	0,53000	95 145,00	50 426,85
49	48466213R	Nádoba expanzní membránová N 500 litrů, 6/1,5 bar vč. pojistné sestavy	kus	0,53000	9 453,00	5 010,09
50	501550T	Směšovací ventil třicestný - 1"; Kvs 6,3	kus	1,06000	2 094,32	2 219,98
51	501553T	Směšovací ventil třicestný - 5/4"; Kv 16	kus	0,53000	2 653,62	1 406,42
52	5512010024	Ventil pojistný	kus	2,12000	1 175,00	2 491,00
53	55121714R	Ventil vyvažovací DN 32, Kv 6,71	kus	0,53000	2 185,00	1 158,05
54	55121715R	Ventil vyvažovací DN 40, Kv 10,40	kus	1,06000	2 360,00	2 501,60
55	55121716R	Ventil vyvažovací DN 50, Kv 15,06	kus	2,12000	2 980,00	6 317,60
56	998732201	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	2,15000	2 427,94	5 220,07

**Díl: 733 Rozvod potrubí 176 255,03**

57	723150305R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 38x2,6	m	5,30000	561,18	2 974,25
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	03.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	723150314R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 89x3,6	m	26,50000	1 005,80	26 653,70
59	723164105RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm spoj lisovaný	m	53,00000	125,00	6 625,00
60	723164108RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 54 mm spoj lisovaný	m	26,50000	168,00	4 452,00
61	723165213R00	Montáž tvar.Cu lisováním D 28 mm 2 spoje	kus	53,00000	47,00	2 491,00
62	723165216R00	Montáž tvar.Cu lisováním D 54 mm 2 spoje	kus	26,50000	75,20	1 992,80
63	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	106,00000	14,10	1 494,60
64	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	79,50000	79,90	6 352,05
65	733123922R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 89 mm	kus	26,50000	141,00	3 736,50
66	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 50	m	106,00000	9,40	996,40
67	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí do D 89	m	26,50000	14,10	373,65
68	734173217R00	Přřubové spoje PN 0,6/1 MPa, DN 80	soubor	5,30000	1 292,50	6 850,25
69	19632696	Trubka měděná Cu tvrdá 28x1,5 mm	m	53,00000	251,92	13 351,76
70	19632762	Trubka měděná Cu tvrdá 54x2 mm	m	26,50000	926,84	24 561,26
71	31945505	Fitinka d 28 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	53,00000	220,90	11 707,70
72	31945508	Fitinka d 54 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	26,50000	826,26	21 895,89
73	631547114	Pouzdro potrubní izolační MV 28/30 mm	m	53,00000	226,54	12 006,62
74	631547118	Pouzdro potrubní izolační MV 54/30 mm	m	26,50000	281,06	7 448,09
75	631547323	Pouzdro potrubní izolační MV 89/50 mm	m	26,50000	516,06	13 675,59
76	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	3,90000	1 696,39	6 615,92
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>53 535,60</b>
77	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	7,95000	105,28	836,98
78	722239104R00	Montáž armatur 2závity, G 5/4	kus	9,01000	126,90	1 143,37
79	722239105R00	Montáž armatur 2závity, G 6/4	kus	5,30000	155,10	822,03
80	722239106R00	Montáž armatur 2závity, G 2	kus	9,01000	188,00	1 693,88
81	722239107R00	Montáž armatur 2závity, G 2 1/2	kus	9,01000	244,40	2 202,04
82	722239108R00	Montáž armatur 2závity, G 3	kus	5,30000	282,00	1 494,60
83	734100811R00	Demontáž armatur se dvěma přřubami do DN 50	kus	26,50000	172,96	4 583,44
84	31941970	Šroubení a jiný nspecifikovaný spojovací materiál vypouštění, teploměry, manometry atp.	kus	53,00000	300,00	15 900,00
85	42260624	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2"	kus	4,77000	202,10	964,02
86	5125150300T	Kulový uzávěr - 3"FF; páka	kus	2,65000	2 646,10	7 012,17
87	551100015	Kohout kulový 2"	kus	6,89000	705,00	4 857,45
88	551100074	Kohout kulový 1" páčka	kus	1,59000	489,74	778,69
89	551100075	Kohout kulový 5/4" páčka	kus	3,18000	404,20	1 285,36
90	551100076	Kohout kulový 6/4" páčka	kus	5,30000	599,72	3 178,52
91	551100213	Klapka zpětná 5/4" FF	kus	0,53000	606,30	321,34
92	551100214	Klapka zpětná 6/4" FF	kus	1,06000	866,68	918,68
93	551100215	Klapka zpětná 2" FF	kus	1,06000	1 269,94	1 346,14
94	551100304	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 1"	kus	0,53000	534,86	283,48
95	551100305	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 5/4"	kus	0,53000	1 105,44	585,88
96	551100306	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 6/4"	kus	1,06000	1 425,98	1 511,54
97	551100307	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 2"	kus	0,53000	1 029,30	545,53
98	551100309	Filtr závitový mosaz PN 16 FF 3"	kus	0,53000	1 964,60	1 041,24
99	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	0,43000	533,06	229,22

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 03	Rekonstrukce plynové kotelny
R:	03.2	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>11 393,15</b>
100	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	450,50000	25,29	11 393,15
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>14 298,34</b>
101	783426360R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 150 mm Z +2x +1x email	m	106,00000	61,10	6 476,60
102	246215291	Barva syntetická základní 9 l	l	21,20000	235,00	4 982,00
103	24621538.A	Email synt. černý	l	10,60000	267,90	2 839,74
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>198 710,78</b>
104	PC	Napuštění, proplach a ovzdušnění otopné soustavy	kpl	0,53000	14 100,00	7 473,00
105	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	38,16000	282,00	10 761,12
106	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	42,40000	470,00	19 928,00
107	910 R00	Hzs - predbezne obhlidky a revize	h	21,20000	306,80	6 504,16
108	PC	Zkouška těsnosti otopné soustavy	kpl	0,53000	9 400,00	4 982,00
109	PC	MaR, elektroinstalace a zabezpečení kotelny mezní stavý. vč. kabeláže a čidel	soubor	0,53000	281 250,00	149 062,50
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>7 586,69</b>
110	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	3,56868	142,21	507,50
111	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	3,56868	17,20	61,38
112	979095312R00	Naložení a složení suti	t	3,56868	649,80	2 318,93
113	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,56868	1 316,70	4 698,88

<b>Celkem</b>						<b>1 050 795,75</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 04	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>105 809,65</b>
1	122302201	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 35,6*1,0*1,0*2 30*1,0*1,0	m3	101,20000 71,20000 30,00000	361,20	36 553,44
2	122302209	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	101,20000	43,14	4 365,77
3	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m 101,2-25,3	m3	75,90000 75,90000	130,20	9 882,18
4	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	101,20000	189,60	19 187,52
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zásyp kolem obrubníků : 35,6*0,5*0,5*2 30*0,5*0,5	m3	25,30000 17,80000 7,50000	87,30	2 208,69
6	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	420,20000	9,36	3 933,07
7	182001131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině 35,6*2,5 35,6*1 30*1	m2	154,60000 89,00000 35,60000 30,00000	40,86	6 316,96
8	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	75,90000	307,80	23 362,02
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>19 528,80</b>
9	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	420,20000	6,53	2 743,91
10	289971211	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	420,20000	14,92	6 269,38
11	69366197	Geotextilie 200 g/m2 420,2*1,1	m2	462,22000 462,22000	22,75	10 515,51
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>36 865,83</b>
12	3R0019678PCX	Oprava a ztužení stáv. opěrné zdi předsazení o 100 mm od stáv. zdi, kotvení navrtanými ocelovými trny ke stáv. zdi (9,827+2*3,14*1,5*0,5)*2,0	m2	29,07400 29,07400	1 268,00	36 865,83
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>442 316,31</b>
13	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	76,00000	139,08	10 570,08
14	564851113	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	344,20000	155,42	53 495,56
15	567122111	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	344,20000	294,40	101 332,48
16	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	76,00000	217,77	16 550,52
17	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	344,20000	233,91	80 511,82
18	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	25,00000	197,61	4 940,25
19	596291113	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	120,00000	197,61	23 713,20
20	597101RPCX	D+M odvodňovací žlab š. 150 mm, D400 vč. dopojení na stáv. kanalizaci	m	4,00000	4 860,00	19 440,00
21	59245264	Dlažba zámková červená pro nevidomé 20x10x8 povrch STANDARD 8*0,4*1,05	m2	3,36000 3,36000	556,54	1 869,97
22	592452655	Dlažba zámková přírodní 20x10x8 povrch STANDARD 344,2*1,05	m2	361,41000 361,41000	302,47	109 315,68
23	59245266	Dlažba zámková barevná 20x10x8 povrch STANDARD (3,5*2+5)*0,2*1,05	m2	2,52000 2,52000	375,06	945,15

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 04	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	59245308	Dlažba zámková přírodní 20 x10 x 6 76*1,05	m2	79,80000 79,80000	246,01	19 631,60

<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>53 093,02</b>
----------------	---------------------------------------	------------------

25	639571115	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.150 mm 12 podél budovy : (39*2+15)*0,5	m2	58,50000 12,00000 46,50000	173,28	10 136,88
----	-----------	---	----	----------------------------------	--------	-----------

26	639571215	Kačírky pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	12,00000	854,97	10 259,64
27	639571311	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2 12 podél budovy : (39*2+15)*0,5	m2	58,50000 12,00000 46,50000	52,43	3 067,16

28	460030061	Kladení dlažby do lože z písku včetně dodávky dlaždic 50/50/5 podél budovy : (39*2+15)*0,5	m2	46,50000 46,50000	637,19	29 629,34
----	-----------	---	----	----------------------	--------	-----------

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>143 486,34</b>
----------------	---------------------------------------	-------------------

29	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 podél budovy : (39*2+15)	m	93,00000 93,00000	237,94	22 128,42
----	-----------	---	---	----------------------	--------	-----------

30	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25 2,5+2+0,7+35,7*2+0,5*2	m	77,60000 77,60000	407,32	31 608,03
----	-----------	---	---	----------------------	--------	-----------

31	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 4,3+32+30+30+6,9	m	103,20000 103,20000	455,71	47 029,27
----	-----------	--	---	------------------------	--------	-----------

32	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150 6,7+11,5	m	18,20000 18,20000	387,16	7 046,31
----	-----------	---	---	----------------------	--------	----------

33	917931112	Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C12/15 včetně dodávky kamenných dlažebních kostek 3,2+3,4	m	6,60000 6,60000	774,31	5 110,45
----	-----------	--	---	--------------------	--------	----------

34	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 (77,6+103,2+6,6)*0,3*0,2	m3	11,24400 11,24400	2 379,39	26 753,86
----	-----------	---	----	----------------------	----------	-----------

35	9141RPCX	D+M dopravní značka IP12	ks	1,00000	2 610,00	2 610,00
----	----------	--------------------------	----	---------	----------	----------

36	9141RPCX1	Vodorovné značení místa pro vozíčkáře	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
----	-----------	---------------------------------------	----	---------	----------	----------

<b>Díl: 93</b>	<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>	<b>26 107,42</b>
----------------	--	------------------

37	935112111	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 50cm	m	35,60000	201,64	7 178,38
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

38	935112911	Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton 35,6*10	m2	356,00000 356,00000	23,34	8 309,04
----	-----------	--	----	------------------------	-------	----------

39	59227RPCX	Žlabovka betonová š. 500 mm	m	36,00000	295,00	10 620,00
----	-----------	-----------------------------	---	----------	--------	-----------

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>86 234,38</b>
----------------	---	------------------

40	460620006	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	154,40000	21,66	3 344,30
----	-----------	---	----	-----------	-------	----------

41	955R0157PCX2	Demontáž stáv. brány	ks	1,00000	9 860,00	9 860,00
----	--------------	----------------------	----	---------	----------	----------

42	900100002	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky v. 1600 mm 16,2/100	100 m	0,16200 0,16200	81 062,25	13 132,08
----	-----------	---	-------	--------------------	-----------	-----------

43	955R0157PCX	Oprava stáv. oplocení vyrovnání pokřivených panelů, vyrovnání stávajících sloupků a nový nátěr	m	20,00000	2 310,00	46 200,00
----	-------------	--	---	----------	----------	-----------

44	955R09151PCX	D+M branka oplocení š. 1 m	ks	1,00000	13 698,00	13 698,00
----	--------------	----------------------------	----	---------	-----------	-----------



## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	SO 04	Zpevněné plochy
R:	01	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>117 576,21</b>
45	113107540	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	420,20000	201,50	84 670,30
46	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	86,20000	26,78	2 308,44
		8,5+3+35,6*2+3,5		86,20000		
47	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	13,95000	728,00	10 155,60
		stáv. okap chodník : (39*2+15)*0,5*0,3		13,95000		
48	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	420,20000	13,52	5 681,10
		344,2+76		420,20000		
49	96R001877PCX	Bourání stáv. betonových žlabovek	m	35,60000	312,78	11 134,97
50	96R001985PCX	Bourání stáv. bet zábradlí opěrné zídky	m	9,80000	369,98	3 625,80
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>106 922,67</b>
51	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	529,89727	201,78	106 922,67
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>276 326,64</b>
52	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	147,34832	218,31	32 167,61
53	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	378,89568	250,80	95 027,04
54	979083R01PCX	Vodorovné přemístění suti k recyklaci do 6000 m	t	378,89568	218,31	82 716,72
55	979990RPCX	Poplatek za uložení suti	t	147,34832	256,50	37 794,84
56	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	40,75000	611,04	24 899,88
		k pol. 47 : 30,69		30,69000		
		k pol. 49 : 7,12		7,12000		
		k pol. 50 : 2,94		2,94000		
57	979093111	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	526,24400	7,07	3 720,55
<b>Celkem</b>						<b>1 414 267,27</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	220831	Mateřská škola ve Valašských Kloboukách
O:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>25 000,00</b>
1	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
		a. Dočasný billboard o rozměru 220 x 210 cm z materiálu odolného vůči povětrnostním podmínkám, cena včetně výroby a osazení : 1		1,00000		
		b. Stálá mosazná pamětní deska o rozměru 40 x 30 cm včetně výroby a osazení :				
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>95 000,00</b>
2	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	95 000,00	95 000,00
<b>Celkem</b>						<b>120 000,00</b>

Poznámky uchazeče k zadání